
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascolii, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Prot.n.  2518               Pisa, 15 luglio 2015 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. 13 maggio 2015 relativa alle utilizzazioni ed assegnazione 

provvisoria del personale docente per l’anno scolastico 2015/16; 

 

ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti di scuola dell’infanzia; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

La pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie provvisorie dei docenti di scuola dell’infanzia 

richiedenti l’utilizzazione ed assegnazione provvisoria in questa provincia che fanno parte 

integrante del presente provvedimento. 

 

Avverso le predette graduatorie ed elenchi gli interessati possono presentare motivato reclamo 

entro e non oltre il giorno 18 luglio 2015 consegnandolo brevi manu o  inviandolo per posta 

elettronica ordinaria al seguente indirizzo: usp.pi@istruzione.it  

 

          IL DIRIGENTE 

         Luigi Sebastiani 

   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

